
 
 

Badania przesiewowe NHS pod kątem 
tętniaka aorty brzusznej (TAB) 
W jaki sposób wykorzystujemy Państwa dane 
osobowe?  
(czasami nazywane danymi personalnymi) 
 
Jest to ważne, by rozumieli Państwo, w jaki sposób wykorzystujemy Państwa dane 
osobowe. Proszę przeczytać niniejszą kartę i proszę nas natychmiast poinformować, jeśli 
mają Państwo jakiekolwiek pytania lub obawy.  

Z racji, że są Państwo zapisani do lekarza rodzinnego, przysługuje Państwu badanie 
przesiewowe pod kątem tętniaka aorty brzusznej (TAB), w ramach programu NHS w Anglii. 
Może to obejmować nawiązanie ponownego kontaktu z Państwem w przyszłości, w celu 
wykonania dalszych badań przesiewowych, jeśli nasza polityka ulegnie zmianie. W ramach 
naszej opieki, możemy przekazać dane do specjalistów Krajowej Służby Zdrowia (NHS), 
zaangażowanych w badania przesiewowe lub dalsze badania i leczenie. 

By pomóc nam oferować bezpieczny i skuteczny program badań przesiewowych, 
zapisujemy informacje na temat Państwa i Państwa wizyty w klinice badań przesiewowych 
w naszym systemie komputerowym (krajowy system badań przesiewowych pod kątem 
TAB). Te informacje obejmują Państwa odpowiedzi na pytania dotyczące Państwa zdrowia, 
zdjęcia Państwa aorty i pomiary, które rejestrujemy w klinice.  

Będziemy:  

1. przechowywać informacje na temat Państwa i Państwa wizyty w klinice badań 
przesiewowych w krajowym systemie badań przesiewowych pod kątem TAB i 
wykorzystywać te informacje, by pomóc nam zaoferować bezpieczne i skuteczne 
badania przesiewowe. 

2. udostępniać Państwa dane osobowe chirurgowi naczyniowemu za pośrednictwem 
Krajowego Rejestru Naczyniowego (NVR - National Vascular Registry), jeśli 
odkryjemy, że mają Państwo TAB. Musimy to zrobić, by dopilnować, że w razie 
potrzeby mężczyźni otrzymają terminowe leczenie wysokiej jakości. 

3. pytać, czy pozwalają nam Państwo na wykorzystywanie Państwa danych 
osobowych w celach badawczych. 



Jeśli zdecydują się Państwo skorzystać z tej oferty badań przesiewowych, zachowamy 
potwierdzenie, by móc pokazać, że kontaktowaliśmy się z Państwem i możliwe, że 
poinformujemy Państwa lekarza rodzinnego, jeśli nie zostali Państwo poddani badaniom 
przesiewowym.  

Odwiedź stronę NHS.UK by uzyskać więcej informacji na temat badań przesiewowych pod 
kątem TAB: www.nhs.uk/aaa. 

Zaktualizowano w dniu 24 kwietnia 2025 r. 

http://www.nhs.uk/aaa

